
2018年2月26日

ソフトテニス部

平成２９年度 日本リーグ入替戦

２月１０日（土）～１１日（日）に名古屋市の露橋スポーツセンターで行われた、「平成２９年度ソフト

テニス日本リーグ入替戦」において、当社ソフトテニス部女子チームは２勝１敗で日本リーグに残留する

ことができました。

平成２７、２８年度は連続で日本リーグ３位という結果を出していましたが、今年度は７位で日本リーグ

残留をかけた入替戦に出場しました。部員全員が“絶対に残留する”という強い想いで、今回の入替戦に

臨み、たくさんの方々の応援を力に変え、戦いました。

試合は厳しい場面が続き、最終的には、わずか1ゲーム差で優勝し、残留を決めることができました。こ

れは応援いただいた皆様・関係者の皆様・選手が心をひとつし、戦い抜いた結果だと思います。

会場まで足を運び応援していただいた皆様、また日頃から応援してくださる皆様、部員一同心から感謝

申し上げます。

来年度の日本リーグでは良い結果を残せるよう、より一層精進してまいりますので、引き続き皆様から、

ご支援・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

太平洋工業   曽我部・赤瀬・野田・小林・上田・河浪・福田・山宮・佐藤

   


